
CLASSIFICA QUALIFICAZIONI-GARA 1 (31/03/2021)

CLASSIFICA COMPLESSIVA SCUOLE SECONDARIE 1° E 2° GRADO

Posizione Squadra Docente referente Istituto Categ
1 AIRBUS 34ACT GIULIANO BRIGIDA ANNA ITST FERMI di Francavilla FONTANA (BR) Sr 155 3780
2 BOEING 4ACT Balestra Ada ITST FERMI di Francavilla FONTANA (BR) Sr 155 4060
3 Draghetti Afflisio Polo Tecnologico Imperiese Sr 145 3760
4 Mentoni&Mentini_Cuneo4F Daperno Maria Cristina Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 135 3928
5 IL TRIO IMBATTIBILE GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 130 3572
6 4F_LiceoCuneo Daperno Maria Cristina Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 130 3985
7 4betacn2 Michelis Angela Maria Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 130 4191
8 2alfa Delsignore Angela Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 130 4247
9 404H Basteris Luca Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 125 4301

10 TARIDVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 120 4049
11 4 alpha Rosso Gabriella Liceo Classico e Scientifico "Pellico-Peano" -Cuneo- Sr 120 4076
12 GARELLIVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 115 3734
13 I TAULINI Catalano Rita IIS Cavour - Vercelli Sr 115 4244
14 I DIGITALI GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 115 4275
15 LiceoCuneo_1I+1F Gastaldi Miriam Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 115 4829
16 SHESTANIVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 110 4048
17 arancione Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 105 2854
18 Venatores Origlia Ada Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 105 3289
19 NIFO4BCLASSICO PETRUCCELLI  CONCETTA I.S.NIFO-Sez. Classico -Sessa Aurunca (CE)- Sr 105 3762
20 CORTO CIRCUITO CAPOCCELLO FULVIA ITST FERMI di Francavilla FONTANA (BR) Sr 105 3870
21 AI_technology Catalano Annalisa Sec I grado "G.Marconi" -Savigliano- Jr 105 3885
22 Nifo_Artistico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 105 4126
23 NIFO3ACLASSICO PETRUCCELLI  CONCETTA I.S.NIFO-Sez. Classico -Sessa Aurunca (CE)- Sr 105 4173
24 ITC Galilei Cottura Irene ITC Galilei di Avigliana (TO) Sr 105 4370
25 Pertini Campobasso Martino Maria Istituto Biotecnologico Pertini Campobasso (CB) Sr 100 3288
26 Gamemode1 Di Prospero Federica Liceo Antonelli -Novara- Sr 100 3400
27 Team Two 4G Baglivo Federico Istituto di Istruzione Superiore “Vittorio Alfieri” -Liceo Artistico- Sr 100 3989
28 THE HUNTERS GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 100 4040
29 Fast-Culture Pellegrino Gianfranco Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 95 3710

Punti 
TOTALI 

(max 200)

Tempo 
TOTALE 

(sec)    (max 
5400)



30 NIFO4ACLASSICO Di Maro Marco IIS "Agostino Nifo" -Sessa Aurunca (CE)- Sr 95 4161
31 N.E.F.A. Catalano Annalisa Sec I grado "G.Marconi" -Savigliano- Jr 95 4404
32 rivoira_1A Allione Enrico ITIS "Rivoira" - Verzuolo Sr 90 3520
33 3alpha Rosso Gabriella Liceo Classico e Scientifico "Pellico-Peano" -Cuneo- Sr 90 4022
34 Nifo_3E_Scientifico_TeamB Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 90 4265
35 Nifo_4B_Scientifico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 85 3192
36 Nifo_3E_Scientifico_TeamA Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 85 4841
37 Alpha Squad Simonini Pierpaolo Liceo Classico e Scientifico "Pellico-Peano" -Cuneo- Sr 80 3839
38 Nifo_3A_Scientifico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 80 4028
39 NIFO3BCLASSICO Di Maro Marco IIS "Agostino Nifo" -Sessa Aurunca (CE)- Sr 80 4188
40 PDF Di Prospero Federica Liceo Antonelli -Novara- Sr 80 4322
41 Mattei IS ONE Scioli Clementina ISIS Fermi-Mattei Sr 80 4362
42 Le_lampadine MURGOLO ERSILIA Liceo "Morandi" di Finale Emilia (MO) Sr 75 3179
43 BASSOVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 75 3368
44 Mattei IS TWO Scioli Clementina ISIS Fermi-Mattei Sr 75 3839
45 noidelcurie Marino Tommaso Liceo IIS CURIE LEVI -Collegno- Sr 70 3661
46 BREAKS BRAINS GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 70 3717
47 rivoira_1D Allione Enrico ITIS "Rivoira" - Verzuolo Sr 65 2696
48 Hackers Peruzzi Elisa IC Chiusa di Pesio - Peveragno Jr 60 3062
49 blu Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 55 2570
50 Nifo_4C_Scientifico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 55 3030
51 SPICY GIRL Catalano Rita IIS Cavour - Vercelli Sr 55 3676
52 Dughi Afflisio Polo Tecnologico Imperiese Sr 55 3676
53 always together Catalano Annalisa Sec I grado "G.Marconi" -Savigliano- Jr 55 4657
54 SALA GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 50 3769
55 bianco Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 50 3798
56 verde Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 50 4153
57 rosso Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 50 4251
58 giallo Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 45 4530
59 viola Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 40 1589
60 Fanti Avanti Francia Chiara Liceo Scientifico Manfredo Fanti di Carpi (MO) Sr 35 3112
61 Sofia Caputo Cinzia IC Leonardo Da Vinci -Limbiate (MI)- Jr 30 3456
62 PHONE GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 25 3024
63 Insalata russa Peruzzi Elisa IC Chiusa di Pesio - Peveragno Jr 10 3668
64 Cinzia Caputo Cinzia IC Leonardo Da Vinci -Limbiate (MI)- Jr -10 4451

CLASSIFICA SCUOLE SECONDARIE 2° GRADO

Posizione Squadra Docente referente Istituto Categ
1 AIRBUS 34ACT GIULIANO BRIGIDA ANNA ITST FERMI di Francavilla FONTANA (BR) Sr 155 3780
2 BOEING 4ACT Balestra Ada ITST FERMI di Francavilla FONTANA (BR) Sr 155 4060
3 Draghetti Afflisio Polo Tecnologico Imperiese Sr 145 3760

Punti 
TOTALI 

(max 200)

Tempo 
TOTALE 

(sec)    (max 
5400)



4 Mentoni&Mentini_Cuneo4F Daperno Maria Cristina Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 135 3928
5 4F_LiceoCuneo Daperno Maria Cristina Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 130 3985
6 4betacn2 Michelis Angela Maria Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 130 4191
7 2alfa Delsignore Angela Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 130 4247
8 404H Basteris Luca Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 125 4301
9 TARIDVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 120 4049

10 4 alpha Rosso Gabriella Liceo Classico e Scientifico "Pellico-Peano" -Cuneo- Sr 120 4076
11 GARELLIVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 115 3734
12 I TAULINI Catalano Rita IIS Cavour - Vercelli Sr 115 4244
13 LiceoCuneo_1I+1F Gastaldi Miriam Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 115 4829
14 SHESTANIVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 110 4048
15 arancione Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 105 2854
16 Venatores Origlia Ada Liceo Scientifico-Classico "Peano-Pellico" di Cuneo Sr 105 3289
17 NIFO4BCLASSICO PETRUCCELLI  CONCETTA I.S.NIFO-Sez. Classico -Sessa Aurunca (CE)- Sr 105 3762
18 CORTO CIRCUITO CAPOCCELLO FULVIA ITST FERMI di Francavilla FONTANA (BR) Sr 105 3870
19 Nifo_Artistico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 105 4126
20 NIFO3ACLASSICO PETRUCCELLI  CONCETTA I.S.NIFO-Sez. Classico -Sessa Aurunca (CE)- Sr 105 4173
21 ITC Galilei Cottura Irene ITC Galilei di Avigliana (TO) Sr 105 4370
22 Pertini Campobasso Martino Maria Istituto Biotecnologico Pertini Campobasso (CB) Sr 100 3288
23 Gamemode1 Di Prospero Federica Liceo Antonelli -Novara- Sr 100 3400
24 Team Two 4G Baglivo Federico Istituto di Istruzione Superiore “Vittorio Alfieri” -Liceo Artistico- Sr 100 3989
25 Fast-Culture Pellegrino Gianfranco Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 95 3710
26 NIFO4ACLASSICO Di Maro Marco IIS "Agostino Nifo" -Sessa Aurunca (CE)- Sr 95 4161
27 rivoira_1A Allione Enrico ITIS "Rivoira" - Verzuolo Sr 90 3520
28 3alpha Rosso Gabriella Liceo Classico e Scientifico "Pellico-Peano" -Cuneo- Sr 90 4022
29 Nifo_3E_Scientifico_TeamB Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 90 4265
30 Nifo_4B_Scientifico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 85 3192
31 Nifo_3E_Scientifico_TeamA Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 85 4841
32 Alpha Squad Simonini Pierpaolo Liceo Classico e Scientifico "Pellico-Peano" -Cuneo- Sr 80 3839
33 Nifo_3A_Scientifico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 80 4028
34 NIFO3BCLASSICO Di Maro Marco IIS "Agostino Nifo" -Sessa Aurunca (CE)- Sr 80 4188
35 PDF Di Prospero Federica Liceo Antonelli -Novara- Sr 80 4322
36 Mattei IS ONE Scioli Clementina ISIS Fermi-Mattei Sr 80 4362
37 Le_lampadine MURGOLO ERSILIA Liceo "Morandi" di Finale Emilia (MO) Sr 75 3179
38 BASSOVBG Sordo Emanuela Liceo VASCO BECCARIA GOVONE di Mondovì (CN) Sr 75 3368
39 Mattei IS TWO Scioli Clementina ISIS Fermi-Mattei Sr 75 3839
40 noidelcurie Marino Tommaso Liceo IIS CURIE LEVI -Collegno- Sr 70 3661
41 rivoira_1D Allione Enrico ITIS "Rivoira" - Verzuolo Sr 65 2696
42 blu Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 55 2570
43 Nifo_4C_Scientifico Perrotta Carminantonio 'I.S. "A. Nifo" di Sessa Aurunca Sr 55 3030
44 SPICY GIRL Catalano Rita IIS Cavour - Vercelli Sr 55 3676
45 Dughi Afflisio Polo Tecnologico Imperiese Sr 55 3676
46 bianco Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 50 3798
47 verde Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 50 4153



48 rosso Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 50 4251
49 giallo Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 45 4530
50 viola Albertini Ljuba Isis "Don Milani"-Tradate (VA)- Sr 40 1589
51 Fanti Avanti Francia Chiara Liceo Scientifico Manfredo Fanti di Carpi (MO) Sr 35 3112

CLASSIFICA SCUOLE SECONDARIE 1° GRADO

Posizione Squadra Docente referente Istituto Categ
1 IL TRIO IMBATTIBILE GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 130 3572
2 I DIGITALI GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 115 4275
3 AI_technology Catalano Annalisa Sec I grado "G.Marconi" -Savigliano- Jr 105 3885
4 THE HUNTERS GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 100 4040
5 N.E.F.A. Catalano Annalisa Sec I grado "G.Marconi" -Savigliano- Jr 95 4404
6 BREAKS BRAINS GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 70 3717
7 Hackers Peruzzi Elisa IC Chiusa di Pesio - Peveragno Jr 60 3062
8 always together Catalano Annalisa Sec I grado "G.Marconi" -Savigliano- Jr 55 4657
9 SALA GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 50 3769

10 Sofia Caputo Cinzia IC Leonardo Da Vinci -Limbiate (MI)- Jr 30 3456
11 PHONE GRIECO DONATO STEFANO IC La Morra (CN) Jr 25 3024
12 Insalata russa Peruzzi Elisa IC Chiusa di Pesio - Peveragno Jr 10 3668
13 Cinzia Caputo Cinzia IC Leonardo Da Vinci -Limbiate (MI)- Jr -10 4451

Punti 
TOTALI 

(max 200)

Tempo 
TOTALE 

(sec)    (max 
5400)
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